UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 202/2011

Designa membros titular e suplente

para a Câmara de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, em sua 4842  Reunião Ordinária, realizada em 27/10/2011, à vista

do contido no Memorando DCE de 8/9/2011 (UnBDoc n. 110619/2011, de 8/9/2011),

RESOLVE:

Art. 12 	Designar os Estudantes Rafael de Acypreste Monteiro Rocha, como

representante titular, e Vitor Moreira Magalhães de Oliveira, Thiago

Noronha Gardin e Gustavo Belisário D'Araujo Coutor como

representantes suplentes, do Diretório Central dos Estudantes Honestino

Guimarães na Câmara de Extensão, no período de 23/8 a 26/10/2011.

Ad. 2 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 1 de dezembro de 2011.

José GeraldcÇ '7 h1

 Junior

Presidente

O/cópia: G RE/VRT/DC E/CEX/SCA/DGP
scslgjc